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Asemakaavan suunnittelualue ja lähivaikutusalue

Suunnittelualue 

Suunnittelualue sijaitsee Tullin kaupunginosassa Tampereen 
keskustassa osoitteessa Pinninkatu 45 ja 47. Asemakaavan muu-
tos koskee tontteja nro 311-3 ja 60, jotka rajautuvat Pinninka-
tuun ja Varastokatuun.  

Tulli on vanhaa varasto- ja teollisuusaluetta, joka on muuttunut 
monipuoliseksi työpaikka-alueeksi. Suunnittelualue kuuluu maa-
kunnallisesti arvokkaaseen Tullin alueen ja Sorsapuiston raken-
nettuun kulttuuriympäristöön. Tulli kuuluu myös keskustan 
arvokkaisiin rakennettuihin kulttuuriympäristöihin 

Tontilla nro 3 (Pinninkatu 47) sijaitsee nelikerroksinen, 1951 Hä-
meen Kenkätehtaan käyttöön valmistunut tiilirakennus. Raken-
nus on ollut toimisto- ja opetuskäytössä 1970-luvulta alkaen. 
Tontilla nro 60 (Pinninkatu 45) sijaitsee viisikerroksinen, 1948 
teollisuuskäyttöön valmistunut tiilirakennus, joka on ollut liike- 
ja toimistokäytössä 1970-luvulta alkaen. Rakennukset ovat mai-
semallisesti ja kulttuurihistoriallisesti arvokkaita ja liittyvät alu-
een teollisuushistoriaan ja identiteettiin. 

Maanomistus 

Tontin nro 3 omistaa Kiinteistö Oy Pinninkatu 47 ja tontin  
nro 60 omistaa Kiinteistö Oy Pinninkatu 45. 

Tavoitteet 

Asemakaavamuutoksen hakijoiden tavoitteena on muuttaa 
tonttien käyttötarkoitusta asumisen mahdollistavaksi. Tontilla 
nro 3 tavoitteena on nykyisen rakennuksen purkaminen ja kor-
vaaminen uudella opiskelija-asuintalolla. Tontilla nro 60 tavoit-
teena on nykyisen rakennuksen korottaminen.  

Kaupungin tavoitteena on kehittää Tullin aluetta Tullin yleis-
suunnitelman pohjalta monipuoliseksi ja eläväksi kaupungin-
osaksi, jossa on työpaikkojen lisäksi asumista ja palveluita. Täy-
dennysrakentamisen yhteydessä pihat suunnitellaan vihreäm-
miksi ja pysäköinti sijoitetaan ensisijaisesti maan alle. 
Katutasoon sijoitetaan liiketilaa. Hankkeen merkittävät ympäris-
tövaikutukset selvitetään ja alueen kaupunkikuvalliset ja kult-
tuuriympäristön arvot huomioidaan suunnittelussa. 

Lähtökohdat 

Keskustan strategisessa osayleiskaavassa (kuulutettu voimaan 
16.1.2019) Tulli on keskustatoimintojen aluetta, joka sijoittuu 
ydinkeskustan laajentumisvyöhykkeelle. Suunnittelualuetta si-
vuaa radan varren korkeaan rakentamiseen soveltuva vyöhyke. 
Tulli on kävelykeskustana kehitettävää hitaan liikkumisen alu-
etta. Pinninkadulla kulkee urbaani jalankulkuakseli ja keskus-
tan pyöräilyn pääreitti. 

Keskustan strateginen osayleiskaava: 
www.tampere.fi/tiedostot/k/4JTaJbhhT/KSOYK_kartat1_2.pdf 

Tontilla nro 3 on voimassa asemakaava nro 6044 (vahvistettu 
15.8.1983), jossa tontti on liike-, toimisto-, teollisuus- ja varas-
torakennusten korttelialuetta. Kerrosalasta saa käyttää myy-
mälätiloiksi 10 % ja teollisuus- ja varastotiloiksi 30 %. Tontti-
tehokkuus on e=2,7 ja rakennukselle on osoitettu ylimmät kor-
keusasemat. Autopaikkoja on varattava 1/100 m² kerrosalaa.  

Tontilla nro 60 on voimassa asemakaava nro 5118 (vahvistettu 
15.9.1977), jossa tontti on liikerakennusten korttelialuetta. Ra-
kennukselle on osoitettu ylimmät korkeusasemat ja autopaik-
koja on varattava 1/100 m² kerrosalaa. 

Ajantasa-asemakaava: 
https://www.tampere.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoi-
tus/asemakaavoitus/ajantasa-asemakaava.html   

Tullin alueelle on laadittu yleissuunnitelma (2016). Yleissuun-
nitelmassa on tutkittu täydennysrakentamisen määrää ja sijoit-
tamista sekä liikenne- ja pysäköintiratkaisuja. Tavoitteena on 
Tullin muuttuminen yhä vahvemmin osaksi laajenevaa ydinkes-
kustaa, jossa monenlaiset toiminnot sekoittuvat.  

Tullin alueen suunnitelmia:  
http://www.tampere.fi/tampereen-kaupunki/ohjelmat/keskusta-
hanke/tullin-alue.html 
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Osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelyt 

Mielipiteet ja muistutukset voi jättää kohdan ”Tiedottaminen 
ja yhteystiedot” mukaisesti. 

 Asemakaava tuli tontin nro 311-3 osalta vireille 
20.12.2012. Tämän jälkeen tavoitteet ovat päivittyneet ja 
kaava-alueeseen liitettiin tontti nro 311-60. Molempia 
tontteja koskeva tarkistettu osallistumis- ja arviointisuun-
nitelma kuulutettiin nähtäville 14.6.–9.8.2018. Mielipiteet 
ja kommentit.  

 Valmisteluaineisto ja tarkistettu osallistumis- ja arviointi-
suunnitelma kuulutetaan nähtäville 6.‒27.6.2019. Mielipi-
teet ja lausunnot. 

 Asemakaavaehdotuksen käsittely. Yhdyskuntalautakunta 
päättää ehdotuksen nähtäville asettamisesta, kuulutus ja 
nähtävilletulo. Muistutukset ja viranomaislausunnot. 

 Asemakaavan hyväksyy kaupunginvaltuusto. Muutoksen-
hakumahdollisuus. 

Laadittavat suunnitelmat ja selvitykset 

Asemakaavatyön pohjana käytetään Arkkitehtitoimisto Neva 
Oy:n laatimia viitesuunnitelmia. Asemakaava varten on laa-
dittu laadittu rakennushistorialliset selvitykset, meluselvitys 
sekä rakenne- ja haitta-aineselvityksiä.  

Työssä hyödynnetään mm. Tullin alueen yleissuunnitelmaa  
selvityksineen sekä keskustan strategisen osayleiskaavan  
selvityksiä. 

 

Vaikutuksia arvioidaan (MRA 1 §) 

 Ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön 

 Maa- ja kallioperään, veteen, ilmaan ja ilmastoon 

 Kasvi- ja eläinlajeihin, luonnon monimuotoisuuteen ja luon-
nonvaroihin 

 Alue- ja yhdyskuntarakenteeseen, yhdyskunta- ja energiata-
louteen sekä liikenteeseen 

 Kaupunkikuvaan, maisemaan, kulttuuriperintöön ja raken-
nettuun ympäristöön 

 Elinkeinoelämän toimivan kilpailun kehittymiseen. 

Lisäksi arvioidaan kaupungin oman linjauksen mukaisesti yritys-
vaikutukset. Vaikutukset arvioidaan kaavan laatimisen yhtey-
dessä ja ne kirjataan asemakaavaselostukseen.  

Maankäyttösopimus 

MRL 91 b §:n tarkoittama maankäyttösopimus laaditaan ennen 
kaavaehdotuksen käsittelyä kaupunginhallituksessa. 

Osalliset 

 Kaavamuutoksen hakijat 

 Kiinteistöjen omistajat ja asukkaat (lähivaikutusalue) 

 Kaupungin eri viranomaiset, toimialat ja liikelaitokset 

 Pirkanmaan ELY-keskus 

 Pirkanmaan maakuntamuseo 

 Pirkanmaan liitto 

 Muut ilmoituksensa mukaan. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiedottaminen ja yhteystiedot 

Aineistojen nähtävillä pidosta tiedotetaan kuulutuksilla, jotka 
julkaistaan Aamulehdessä, kaupungin virallisella ilmoitustau-
lulla (keskusvirastotalo, os. Aleksis Kiven katu 14–16 C) ja  
kaupungin internet-sivuilla osoitteessa:  
www.tampere.fi/ilmoitustaulu 

Nähtävillä olevaan kaava-aineistoon voi tutustua Palvelupiste 
Frenckellissä, os. Frenckellinaukio 2 B. Aineisto on lisäksi näh-
tävillä kaavoituksen internetsivuilla osoitteessa: 
https://www.tampere.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoi-
tus/ajankohtaiset-suunnitelmat.html  

Mielipiteet, muistutukset ja lausunnot 

Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 33101 Tampere.  
Käyntiosoite: Aleksis Kiven katu 14–16 C, Tampere.  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@tampere.fi  

Kaavan laatija 

Tampereen kaupunki 
Kaupunkiympäristön suunnittelu 
Asemakaavoitus 

Asiaa hoitaa 

Projektiarkkitehti Anna Hyyppä 
Puh. 040 800 7905 
etunimi.sukunimi@tampere.fi 
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